
                    Výbor TJ TURISTA  
                            si Vás dovoluje pozvat na 
 

90. NOČNÍ PŘECHOD OKRESEM 
 

Odjezd : pátek 26. ledna 2024 Kutná Hora 
18,00 u Billy (proti autoškole), 18,15 "Na Valech" 

Trasa : Hraběšín – Paběnice – rybník Nedovedlo – Č. Janovice 9 km 

Cena : pro členy TJ 340,-Kč, pro nečleny 360,-Kč 
(v ceně je zahrnuta doprava, večeře – řízek s bramborem a produkce  

oblíbené skupiny Viry Band od 21 hodin do půlnoci v restauraci U Strejčků 
v Červených Janovicích) 

     Těšíme se na Vás! 
 

Nutno se předem telefonicky nebo emailem přihlásit nejpozději do středy                   

24. ledna. Peníze lze poukázat na účet TJ TURISTA číslo 0441754369/0800 a 

zaslat avízo o platbě na email jana@fortrans.cz nebo jiným způsobem po 

dohodě, tel: 604 506 728 

 

UPOZORNĚNÍ : 
Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí. Každý musí mít vlastní baterku, od 

pořadatelů obdrží další bezpečnostní prvky (vesta, blikačka), které je povinen 

používat a které po ukončení pochodu vrátí. 

Nahlášenou účast lze stornovat a získat zpět peníze nejpozději ve středu                

24. ledna.  

 

 
 

 

Tato akce se koná za finanční podpory Města Kutné Hory 
 
 

 

mailto:jana@fortrans.cz

